

Dodatek č. 5

ke Smlouvě o dílo
č. 14/2019/OKV

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. **Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupeno : starostou **Mgr. Bc. Martinem Hýblem**
dále jen „o b j e d n a t e l“

- 1.2. **Název** : **ZEPS s.r.o.**
se sídlem : Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČO : 28688651
DIČ : CZ28688651
bank. spojení : Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s.
číslo účtu : 994365339/0800, 43-8845550297/0100
zastoupena : jednatelem **Markem Říhou**
dále jen „z h o t o v i t e l“

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb zimní údržby
komunikací uzavřené mezi nimi dne 8.8.2019 (dále jen „Smlouva“).

II.

Předmět dodatku

- 2.1. Tímto dodatkem se v souladu s článkem IV, odstavcem 4.2. mění jednotkové ceny
uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy za jednotlivé činnosti a výkony o inflaci 2,3 % a
v souladu s článkem IV, odstavcem 4.3. mění ceny inertního posypového materiálu
(šterk) a posypové soli.

článek III.

Zvláštní ujednání

- 3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Zimní údržba místních komunikací města Rumburk

- 3.2. Dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv a jeho zveřejnění zajistí objednatel.
3.3. Dodatek byl schválen Radou města dne 05.11.2025 usnesením č. 1553/2025/RM85.

Příloha:

1. Položkový rozpočet - upravený

V Rumburku dne 10 .11. 2025



objednatel

V Rumburku dne 10 .11. 2025



zhotovitel

Položkový rozpočet - soupis požadovaných prací a jednotkových cen - příloha č.1 smlouvy

Poř. číslo		Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za 1 rok plnění smlouvy	Cena za MJ bez DPH	Cena za 1 rok plnění smlouvy bez DPH
	Zimní údržba místních komunikací města Rumburk				
1	Strojní zimní údržba komunikací - pluhování traktor	hod	250	1 180,53	295 132,94
2	Strojní zimní údržba komunikací - pluhování a posyp sypač	hod	125	2 222,18	277 772,63
3	Strojní zimní údržba komunikací a chodníků - pluhování a posyp (typ multikar apod.)	hod	450	1 805,52	812 485,53
4	Strojní zimní údržba komunikací - ručně vedená sněhová fréza	hod	30	416,66	12 499,73
5	Strojní zimní údržba komunikací - pluhování, shrnování, nakládání (typ UNC apod.)	hod	50	1 111,09	55 554,53
6	Strojní zimní údržba komunikací - nakládání (typ CASE apod.)	hod	50	1 180,53	59 026,59
7	Strojní zimní údržba komunikací - odvoz sněhu (typ LIAZ apod.)	hod	50	805,54	40 277,04
8	Posypový materiál inertní - zdrsňující posypový materiál (štěrk)	t	300	699,07	209 720,12
9 a)	Posypový materiál - chemické rozmrazovací materiály (sůl) - skladové zásoby	t	50	3 871,30	193 565,00
9 b)	Posypový materiál - chemické rozmrazovací materiály (sůl)	t	250	3 960,34	990 084,98
10	Nakládání posypového materiálu	t	600	208,32	124 994,23
11	Ruční zimní úklid	hod	30	395,83	11 874,88
12	Pohotovostní služba (v období listopad - březen)	měsíc	5	486 100,69	2 430 503,45
	Cena celkem bez DPH za 1 rok plnění smlouvy				5 513 491,64 Kč
	DPH 21 %				1 157 833,25 Kč
	Cena celkem včetně DPH za 1 rok plnění smlouvy				6 671 324,89 Kč

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidružených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.

Dodavatel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně a kvalitně.

Dodavatel se zavázal při stanovení jednotkových cen (JC) zohlednit všechny práce a materiál, jež jsou zapotřebí k provedení činností a nebude nárokovat případné vícenáklady, jež mu vznikly v rámci položek těchto kategorií.

Předpokládaný objem MJ je odhadovaný pro jedno zimní období 1.11. - 31.3.

Datum vyhotovení: 20.10.2025

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:

